SLV
Vertikal Ölstandsschauglas
V = Hohlschraube
C = Transparenter Mittelteil
D = Sechskantflanschmutter
T = Transparenter Kopf
R = Außenseitige Metallscheibe
G = Klingersil Flachdichtung
Abmessungen
Code I H1 H2 F E A L CH1 ØF1 Stock
01SLV-76-M10 76 103 27 M10 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76-M12 76 103 27 M12 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-127-M10 127 154 27 M10 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-127-M12 127 154 27 M12 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-76X-M10 76 103 27 M10 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76X-M12 76 103 27 M12 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV127XM10 127 154 27 M10 INOX 21 21 95 12 12,2 -
01SLV127XM12 127 154 27 M12 INOX 21 21 95 12 12,2 -
Werkstoff
Durchsichtiges Polyamidharz mit hoher mechanischer Festigkeit und hervorragender Beständigkeit gegen Chemikalien, Öle,
Kohlenwasserstoff, Kraftstoffe, Lösungsmittel. Anzeige aus weiß lackiertem Aluminium.
Beschreibung